

**Millesime A/S**

**Mosevej 68, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 33 38 54 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

---

Hanne Ellegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Millesime A/S  
Mosevej 68  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 38 54 71  
Stiftet: 27. december 2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
6. regnskabsår

**Bestyrelse**

Thomas Smith Knudsen  
Hanne Ellegaard  
Lisa Ellegaard Klitmøller

**Direktion**

Hanne Ellegaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel med eksklusive vine fra Bordeaux, Bourgogne samt Champagne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631.249 kr. mod 1.141.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.124 kr. mod 463.816 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.631.249</b>	<b>1.141.473</b>
1 Personalemkostninger	-455.241	-493.338
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.176.008</b>	<b>648.135</b>
Finansielle omkostninger	-113.880	-35.854
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.062.128</b>	<b>612.281</b>
Skat af årets resultat	-246.004	-148.465
<b>Årets resultat</b>	<b>816.124</b>	<b>463.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	714.924	363.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.124</b>	<b>463.816</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.290.862	2.138.372
2	Forudbetalinger for varer	709.766	283.079
	Varebeholdninger i alt	<u>3.000.628</u>	<u>2.421.451</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.127.897	931.228
	Andre tilgodehavender	10.000	484.667
	Periodeafgrænsningsposter	54.840	81.499
	Tilgodehavender i alt	<u>4.192.737</u>	<u>1.497.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>694.603</u>	<u>10</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.887.968</u></b>	<b><u>3.918.855</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.887.968</u></b>	<b><u>3.918.855</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	500.000	160.000
4	Overført resultat	1.248.281	873.357
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.849.481</u></b>	<b><u>1.133.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	158.014	1.024.875
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	232.892	100.129
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.013.843	1.535.413
	Selskabsskat	202.029	64.719
	Anden gæld	431.709	60.362
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.038.487</u>	<u>2.785.498</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.038.487</u></b>	<b><u>2.785.498</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.887.968</u></b>	<b><u>3.918.855</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	442.285	478.920
Andre omkostninger til social sikring	5.091	5.147
Personaleomkostninger i øvrigt	7.865	9.271
	<b><u>455.241</u></b>	<b><u>493.338</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Forudbetalinger for varer</b>		
Forudbetalinger for varer	3.903.991	283.079
Forudbetalinger fra kunder	-3.194.225	0
	<b><u>709.766</u></b>	<b><u>283.079</u></b>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	160.000	160.000
Kapitalforhøjelse ved fondsemission	340.000	0
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	873.357	509.541
Årets overførte overskud eller underskud	714.924	363.816
Overført til aktiekapital	-340.000	0
	<b><u>1.248.281</u></b>	<b><u>873.357</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 158 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.001 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.128 t.kr.	

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 229 t.kr.

### **7. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Smith Knudsen Invest ApS, Binderup Villavej 2, 6091 Bjert

Ellegaard Invest Kolding ApS, Binderup Villavej 2, 6091 Bjert